РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган)

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ НИКОЛЬСКОЕ»

==========================================================
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  №  7                                                                                                     от 09.02.2021г.
О внесении изменений
в п.5.1.5 административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги

«Присвоение (изменение) адресов объектам недвижимости»

утв.Постановлением администрации № 32 от 04.04.2017г.

В соответствии с   Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом №210-ФЗ от 27.07.2010г. «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг"

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в п. 5.5.1. административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Присвоение (изменение) адресов объектам недвижимости» утв.Постановлением администрации № 32 от 04.04.2017гг.:

слово «двадцати» заменить на слово «пятнадцати»

слова «электронной цифровой подписью», заменить  словами  «усиленной квалифицированной электронной подписью»
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте МОСП «Деревня Никольское» Дзержинского района http://www.admkondrovo.ru
3. Настоящее  постановление вступает в силу  с момента подписания.

Глава администрации

СП «Деревня Никольское»                                                        Д.Д.Мишустин